

Salaison du Rhodon
Sas Chassignol & fils
42840 Montagny

FEVRIER 2026

Tel : 04 77 66 11 64 / Mobile : 06 30 10 57 45 / Mail : commercial.chassignol@orange.fr

Le magasin d'entreprise vous accueille du lundi au vendredi, toute l'année, de 8h à 12h et de 14h à 17h. Exceptionnellement fermé les mercredis après-midi.

La Salaison Chassignol, des Professionnels, des Produits de Qualité supérieure, des Services:

Passez vos commandes en début de semaine de préférence (téléphone, mail ou sur place) afin de mieux vous servir. Le règlement se fait par CB (paiement sécurisé à distance possible) ou par chèque à la livraison à l'ordre de SAS CHASSIGNOL ET FILS.

Suivez également l'activité de la salaison sur sa page Facebook <https://www.facebook.com/salaison.sarlchassignol/>, notre nouveau site internet www.salaison-chassignol.fr, avec des nouveautés, des offres spéciales, des déstockages (fin de semaine).

Demandez le Tarif réservée aux associations, valable pour tout achat supérieur à 150€ (Devis gratuit).

Possibilité de faire des coffrets cadeaux adaptés à votre budget.

Envois possibles par Chronofresh en France Métropolitaine (frais de port en supplément)



Bons cadeaux à offrir disponibles au magasin

Coffrets cadeaux



Etui saucisses sèches du Rhodon 6,50€: 2 saucisses sèches du Rhodon dans un étui

☐ Etui



Coffret 3 terrines 10,00€: Cerf, sanglier, canard - 3x180g

☐ Coffret



Coffret Apéritif 20,00€ : 2 saucisses sèches droites + 1 sachet de mini-saucissons natures + 1 barquette de gratons pressés supérieurs

☐ Coffret

AUTRES COFFRETS DISPONIBLES A COMPOSER VOUS-MÊME SELON VOTRE BUDGET

NOM:

PRENOM:

DELAIS:

TEL:

ENTREPRISE:

MONTANT:

LES SAUCISSONS SECS :

(Tous nos produits sont hachés gros, à base de viande de porc français, embossés dans des boyaux naturels, et saucissons secs bridés à la main)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
24 - Saucisson sec « Le Chassignol » x 380g environ	Lot de 3 pièces soit 1.2kg env.	15,25€/kg		Lot
260 - Saucisson sec « Le Chassignol » x 380g environ	Colis de 5kg	70.00€ soit 14.00€/kg		Colis
25 - Saucisse sèche du « Rhodon » x 200g	Lot de 4 pièces soit 0.8kg env.	15,85€/kg		Lot
29 - Saucisson 100% Bœuf « AOP Charolles » x 400g env.	Lot de 2 pièces soit 800g env.	20,00€/kg		Lot
21 - Rosette de Lyon x 900g	Pièce de 900g	16,45€/kg		Pièce
21 - Rosette de Lyon x 1,900kg	Pièce de 1,900kg environ	14,80€/kg		Pièce
34 - Jésus de Lyon x 900g environ	A la pièce	16,45€/kg		Pièce

LES SAUCISSONS A CUIRE, ANDOUILLES ET JESUS

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
4 - Cervelas à cuire nature S/V x 475g environ	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	10,90€/kg		Lot
4 - Cervelas à cuire nature S/V x 475g environ	Lot 10 pièces soit 4.8kg env.	9,90€/kg		Lot
5 - Cervelas à cuire Pistaché 2% S/V x 475g environ	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	12,55€/kg		Lot
195 - Cervelas à cuire aux Cèpes S/V x 475g environ	A la pièce	12,55€/kg		Lot
1 - Andouille crue S/V x1,1kg environ	A la pièce	9,85€/kg		Pièce
2 - Andouille cuite S/V x 1.8kg environ	A la pièce	10,90€/kg		Pièce
16 - Jésus cuit S/V x 1.8 kg environ	A la pièce	9,85€/kg		Pièce

LES JAMBONS

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
8 - ¼ Jambon cuit supérieur AC	Pièce de 1.7kg environ	12,05€/kg		Pièce
15 - ¼ Jambon cuit à l'ancienne	Pièce de 1.5kg environ	15,66€ 17,40€/kg		Pièce
13 - ¼ Jambon sec 9 mois séchage	Pièce de 1.4kg env. S/V	18,00€/kg		Pièce
11 - Jambon sec 9 mois séchage	Pièce de 5.5 kg environ	17,00€/kg		Pièce
602 - Jambon sec 9 mois séchage	Barquette de 10 tranches x 25gr	6,90€ soit 27,60€/kg		Barquette
10 - Jambon cru avec os 5 mois de séchage	Pièce de 5.6kg environ	9,90€/kg		Pièce

LA CHARCUTERIE

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
3 - Andouillettes (Porc/Veau) sous vide	Poche 5 pièces soit 1kg environ	12,55€/KG		Poche
7 - Fromage de Tête sous- vide	Barquette x 400gr	4.40€/Pièce soit 11.00€/kg		Pièce
20 - Terrine de Campagne sous- vide	Barquette x 400gr	4.40€/Pièce soit 11.00€/kg		Pièce
18 - Pâté de Campagne supérieur sous- vide	Barquette x 2.8kg	9,30€/kg		Pièce
28 - Tête Roulée sous- vide	Poche x 400gr environ	11,60€/kg		Pièce
26 - Saucisses de porc	Poche s/v x 550g environ	10,05€/kg		Poche
27 - Chair à saucisse (100% porc)	Poche x 500gr	8,75€/kg		Poche

PRIX GIVRÉS

LES PRIX GIVRES!

Références à prix givrés !	Condit.	Tarif TTC	Cde	Colis
442 - Steak hachés surgelés façon bouchère VBF x125g	Colis 20 pièces -2,5kg	34,00€ 39,00€/Colis		
185 – Magret de canard congelés origine France	Colis 4 pièces	19,90€/kg		

LA CHARCUTERIE SELECTIONNEE PAR LA SALAISON DU RHODON

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
490-Mini-saucissons Apéro /natures	Sachet x500g	9.00€/sachet soit 18,00€/kg		Sachet
490-Mini-saucissons Apéro/chorizo	Sachet x500g	9.00€/sachet soit 18,00€/kg		Sachet
490-Mini-saucissons Apéro/parmesan	Sachet x500g	9.00€/sachet soit 18,00€/kg		Sachet
39-Gratons supérieurs	Barquette de 200g	20,00€/kg		Barquette
51-Fritons de canard	Barquette de 200g	7,00€/Pièce		Pièce
253 – Boudin noir à la crème	Assiette 600g	7,00€/Pièce		Assiette
52 – Jambonneau cuit au bouillon sans os	 Pièce de 600g	9,00€ 10,00€/kg		Pièce
32 - Diot de Savoie nature x90g	Lot 2 poches x 4 pièces soit 720g	10,00€/Lot		Lot
33- Morteau crue x320g	Lot 2 pièces	11,00€/Lot		Lot
549-Saucisse de Toulouse portion 120g	Barquette 3/3,5kg	11,60€/kg		Barquette
554 – ½ Pancetta	1,2kg environ	17,00€/kg		Pièce
556 – ½ Coppa	1,350kg environ	20,00€/kg		Pièce
557 – ½ Speck	2,5kg environ	18,00€/kg		Pièce
624 – Bresaola Punta	1,6kg environ	44,00€/kg		Pièce

LES VIANDES DE PORC FRAICHES et ½ SEL (Sur commande)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
200-Poitrine ½ sel	Pièce de 500g environ s/v	8,15€/kg		Pièce
198-Jambonneau ½ sel	Pièce de 900g environ s/v	9,40€/kg		Pièce
199-Cotti ½ sel	Pièce de 900g environ s/v	9,20€/kg		Pièce
531-Poitrine fraiche entière sans os	Pièce de 4kg environ	7,40€/kg		Pièce
532-Jambon frais entier avec os	Pièce de 12kg environ	5,20€/kg		Pièce
533-Epaule fraiche entière avec os	Pièce de 6kg environ	4,90€/kg		Pièce
57-Jambon frais salé entier pour cuisson	Pièce de 12/13kg	5,90€/kg		Pièce
429-Sauté de porc épaule sans os	Poche 2,0kg environ	6,40€/kg		Poche
231-Roti de porc (longe sans os)	Pièce de 3/3,5kg environ S/V	7,40€/kg		Pièce
622-Longe entière sans os (sans filet mignon)	 Pièce de 10kg environ	6,30€/kg		Pièce
40-Echine de porc sans os non découpée	Pièce de 3kg environ S/V	8,20€/kg		Pièce
599-Echine de porc tranchée sans os	10 pièces soit 1,8kg env.	8,50€/kg		Colis
560-Côtes de porc avec os	10 pièces soit 2.2kg env.	7,95€/kg		Colis
550-Côtes de porc sans os	10 pièces soit 1,6kg env.	8,30€/kg		Colis
37-Filet mignon de porc (Origine UE)	Pièce de 600g environ s/v	12,95€/kg		Pièce
265-Joue de porc fraiche (Origine UE)	Poche x 2,5 kg environ s/v	14,95€/kg		Poche

LES VOLAILLES ET DECOUPES DE VOLAILLES (Sur commande avant le mardi midi de préférence)

	CALIBRE	CONDIT.	PRIX TTC	CDE	UNITE
LA POULE ET LE POULET					
74 – Poule PAC	2/3kg	Lot 2 pièces	8,90€/kg		Lot
76 - Poulet fermier PAC Label Rouge	1.9 à 2.2kg	Par 1 pièce	10,20€/kg		Pièce
70 - Cuisse de poulet déjointée	220/240g	Colis X 10 pièces S/V	7,85€/kg		Colis
226-Cuisse de poulet avec dos		Colis 10kg VRAC	4,50€/Kg		Colis
668-Cuisse de poulet Label Rouge Auvergne		Colis 16 pièces	9,90€/Kg		Colis
124-Cuisse de Poulet Noir Fermière	260gr environ	S/V par 4 pièces	11,00€/kg		Poche
623 – Cuisse de poulet sans os/sans peau	140/160g	Barquette 10 pièces à snacker	10,80€/kg 12,00€/kg		Barquette
97-Pilons de Poulet	80/125gr	Colis de 10 pièces	10,00€/kg		Poche
96 - Haut cuisse de Poulet	130/160g	Colis X 20 pièces	8,00€/kg		Poche
230 - Filet de Poulet		Barquette x 2,0kg	9,90€/kg 11,00€/kg		Barquette
72 - Escalope de Poulet	110gr environ	S/V x 1.1kg environ	13,00€/kg		Poche
508 - Sauté de poulet s/os s/peau		Poche S/V x 2,5kg	13,00€/kg		Poche
317 - Aiguillette de poulet		Poche 1kg environ	14,70€/kg		Poche
78 - Roulé de Poulet	1kg environ	Colis de 3 pièces soit 3kg env.	15,00€/kg		Colis
113-Suprême de Poulet	200/240g	Poche S/V X 10 pièces	15,00€/kg		Poche
88-Foie de Poulet	1kg		8,00€/Pièce		Pièce
119-Paupiettes de Poulet	180g environ	Colis X 20 pièces	15,00€/kg		Colis
LA DINDE					
73-Escalope de Dinde	130g env.	S/V x 10 pièces	13,50€/kg		Poche
71-Cuisse de dinde standard		S/V X1 pièce	7,20€/kg		Pièce
318-Cuisse de dinde LR	1.5/2kg	SV x 2 pièces	10,40/kg		Poche
84-Sauté de dinde sans os/sans peau		Poche de 2.5kg environ	9,00€/kg		Poche
79-Roulé de dinde	1kg environ	Colis de 3 pièces	14,95€/kg		Pièce
120 - Paupiettes de Dinde ficelée	150g environ	Colis de 20 pièces	16,00€/kg		Colis
82 – Roti de cuisse de dinde farci forestier		Barquette 3 x 800 g	14,00€/kg		Barquette
LA PINTADE					
75-Pintade Label Rouge (PAC)	1.1 à 1.8kg	Par 1 pièce	13,20€/kg		Pièce
123-Cuisse de Pintade	180 à 220g	Colis de 6 pièces	10,80€/kg 12,00€/kg		Colis
77-Roulé de Pintade	1kg env.	Colis de 3 pièces soit 3kg	22,00€/kg		Colis
112-Suprême de Pintade	800g environ	Poche S/V X 4 pièces	20,00€/kg		Poche
LE CANARD/LA CANETTE/LA CAILLE					
129 - Cuisse de canard	300gr environ	S/V x 2 pièces	12,80€/kg		Poche
85 - Magret de canard	800g	Colis 4 pièces	22,00€/kg		Colis
80 - Roulé de Canard	1kg environ	Colis de 3 pièces soit 3kg	25,00€/kg		Colis
43 - Canette	1.4kg environ	Pièce	15,50€/kg		Pièce
128 – Caille fermière PAC	220/240g	Pièce	20,50€/kg		Pièce
LE LAPIN DE BOURGOGNE					
91-Lapin entier	1.8kg environ	Pièce	13,50€/kg		Pièce
92-Cuisse de lapin	200/250g	Poche s/v x 2 pièces	21,00€/kg		Barquette
93-Râble de lapin avec os	800g	Barquette x 2 pièces	19,95€/kg		Barquette
204-Epaule de lapin	150/170g	S/V x12 pièces	12,00€/kg		Barquette

LES ENTREES FROIDES, A RECHAUFFER ET SALADES (Sur commande avant le mardi midi)

Références		Condit.	Prix TTC	Cde	Unité
320 - Terrine aux 3 poissons (saumon/sole/cabillaud)	10/12 parts	x 840g	11,30€ soit 13,45€/kg		Terrine
340 - Terrine aux Noix de St Jacques	10/12 parts	x 840g	14,70€ soit 17,50€/kg		Terrine
351 - Terrine aux légumes entiers	18/20 parts	x 1,6kg	16,50€ soit 10,31€/kg		Terrine
141 – Aspic œuf mollet	10 parts	Barquette 10 x 110g	21,00€ soit 19,09€/kg		Barquette
178 – Aspic œuf thon citronné ciboulette	10 parts	Barquette 10 x 110g	19,00€ soit 17,27€/kg		Barquette
333 – Médaillon de saumon	 130g	Colis 6 pièces	25,00€ soit 32,05€/kg		Colis
367 - Taboulé oriental	2.5kg	Barquette de 2.5kg	17,00€ soit 6.80€/kg		Barquette
363 - Riz niçois	2.5kg	Barquette de 2.5kg	22,00€ soit 8,80€/kg		Barquette
365 – Salade de museau de porc	2,5kg	Barquette 2,5kg	22,00€ soit 8,80€/kg		Barquette
387 – Salade d ’émincé de jambonneau aux lentilles	2,5kg	Barquette de 2,5kg	28,00€ soit 11,20€/kg		Barquette
357 - Carotte râpée	2.5kg	Barquette de 2.5kg	14,00€ soit 5,60€/kg		Barquette
369 - Coleslow (Duo chou + carotte)	2,5kg	Barquette de 2,5kg	16,00€ soit 6,40€/kg		Barquette
360 - Macédoine de légumes	2.5kg	Barquette de 2.5kg	22,00€ soit 8,80€/kg		Barquette
666 - Mini penne tomate/mozza/basilic	1,2kg	Barquette de 1,2kg	17,00€ soit 14,17€/kg		Barquette
705 - Salade de Lentilles aux oignons	1.5kg	Barquette de 1.5kg	15,00€ soit 10,00€/kg		Barquette
359 - Salade du Pêcheur/PDT et Thon	2,5kg	Barquette de 2,5kg	23,00€ soit 9,20€/kg		Barquette
789 - Salade de perles océanes	1.5kg	Barquette de 1.5kg	19,00€ soit 12,67€/kg		Barquette
362 - Salade Piémontaise aux cervelas	2.5kg	Barquette de 2.5kg	22,00€ soit 8,80€/kg		Barquette
364 – Salade Strasbourgeoise	2,5kg	Barquette de 2,5kg	25,00€ soit 10€/kg		Barquette
525 - Tartare de tomates	1,5kg	Barquette de 1,5kg	14,40€ soit 9,60/kg		Barquette
534 - Verrine chèvre gaspacho légumes	45g	Colis 12 x 45g	18,00€/Colis		Colis
555 - Verrine Tartare tomate/Thon	45g	Colis 12 x 45g	18,00€/Colis		Colis
469 – Pâté croute Richelieu	18/20 parts	Pièce de 2,2kg environ	11,50€/kg		Pièce
437 – Mini pâté croute nature artisanal		Pièce de 500/600g	7,50€/Pièce		Pièce
138 - Feuilletés jambons/champignons	140g	Colis de 8 pièces	18,00€ soit 16,07€/kg		Colis
237 - Feuilletés au fromage de chèvre	 140g	Colis de 9 pièces	20,70€ soit 23,00€/kg		Colis

LES PLATS CUISINES PERMANENTS (Sur commande avant le mardi midi)

Références		Condit.	Prix TTC	Cde	Unité
69 - Tripes à la Tomate	2 parts	Barquette de 500g	5,50€/barquette		Barquette
81 - Tripes à la Tomate	10/12 parts	Barquette 3kg env.	28,50€ la barquette		Barquette
553 - Tripes à la mode de Caen	2 parts	Barquette de 500g	5,50€/barquette		Barquette
535 - Tripes à la mode de Caen	10/12 parts	Barquette 3kg env.	28,50€ la barquette		Barquette
273 - Duo Gâteau de foie de volaille + quenelles	2 parts	Barquette de 800g	10,00€ soit 12,50€/kg		Barquette
131 – Coq au vin	9/10 parts	Barquette 3,2kg	39,00 soit 12,20€/kg		Barquette
702 - Poulet basquaise	9/10 parts	Barquette de 3.2kg	35,00€ soit 10,94€/kg		Barquette
536 - Aiguillettes de poulet sauce normande	10 parts	Poche 1,850kg	28,00€ soit 15,14€/kg		Poche
521 – Blanquette de dinde à l’ancienne	 12 parts	Barquette de 3,2kg	33,00€ soit 10,31€/kg		Barquette
86 - Bœuf bourguignon	12 parts	Barquette de 3.2kg	40,00€ soit 12,50€/kg		Barquette
537 - Blanquette de veau à l’ancienne	9/10 parts	Poche 2,160kg	39,00€ soit 18,05€/kg		Poche
539 - Fondant de porc au Porto/Pleurotes	10 parts	Poche s/v x2,6kg	30,00€ soit 11,54€/kg		Poche
541 - Sauté de porc moutarde à l’ancienne	9 parts	Poche s/v x2,160kg	28,00€ soit 12,96€/kg		Poche
543 - Rognon de porc au Porto	12 parts	Barquette de 3,2kg	30,00€ soit 9,38/kg		Barquette
500 – Rognon de veau au Madère	12 parts	Barquette de 3,2kg	39,00€ soit 12,19€/kg		Barquette
545 - Tête de veau sauce gribiche	8 parts	Barquette x 1,7kg	36,00€ soit 21,18€/kg		Barquette
544 - Langue de bœuf sauce piquante	12 parts	Barquette de,3,2kg	43,00€ soit 13,44/kg		Poche
180 - Lasagne au charolais et Parmesan	10/12 parts	Barquette de 3,5kg	40,00€ soit 12,00/kg		Barquette
222 - Lasagne au saumon rose du Pacifique	10/12 parts	Barquette de 3,5kg	50,00€ soit 14,28€/kg		Barquette
42 – Risotto aux champignons	300g	Lot de 2 pièces	9,00€/Lot		Lot
540 – Tartiflette au Reblochon	 10 parts	Barquette 3,2kg	33,30€ 37,00€		Barquette
352 - Paella valenciana	6 parts	Barquette 3kg	34,00€ soit 11,33€/kg		Barquette
183 - Parmentier de canard	10/12parts	Barquette de 3.2kg	36,00€ soit 11,25/kg		Barquette
61 – Choucroute alsacienne garnie	2 parts	Barquette 1kg	12,00€ la barquette 20,00€ le lot de 2		Barquette
62 – Choucroute alsacienne garnie	5 parts	Barquette 2,5kg	30,00€ soit 6,00€ la part		Barquette
373 - Gratin Dauphinois	14 parts	Barquette de 3.2kg	30,00€ soit 9,38€/kg		Barquette
818 - Pommes dauphines royales fraîches	20 pièces	Colis 1,1kg environ	15,00€ soit 13,63€/kg		Barquette
170 - Pommes grenailles rissolées persillées	12/14 parts	Barquette 3,2kg	30,00€ soit 9,38€/kg		Barquette
250 – Gratin de courge	12/14 parts	Barquette 3,2kg	32,00€ soit 10,00€/kg		Barquette

LES VIANDES CUITES POUR VOS BUFFETS (Sur commande)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
135-Roti de porc cuit (façon jambon)	Pièce de 3,5/4kg	14,50€/kg		Pièce
65-Emincé de poulet cuit (filet)	Poche x 2kg environ	16,00€/kg		Poche
58-Roti de dinde cuit (filet)	Pièce de 2kg environ	18,00€/kg		Pièce
98-Roti de veau cuit (noix)	Pièce de 2kg environ	26,00€/kg		Pièce
66-Roti de bœuf cuit (macreuse)	Pièce de 2kg environ	25,00€/kg		Pièce

LES PANES DE VOLAILLE (Sur commande)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
67 – Cordon bleu dinde	Barquette 8 x 125g soit 1kg	9,00€/Barquette		Barquette
503 - Escalope cordon bleu dinde/comté AOP	Barquette 6 x 150g soit 900g	14,00€/Barquette		Barquette
68 – Nuggets dinde	Barquette 800g	9,00€/Barquette		Barquette

LES CONSERVES

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
752 - Terrine de canard	Bocal de 180g	3,50€ le Bocal		Pièce
751 - Terrine de porc recette campagnarde	Bocal de 180g	3,50€ le Bocal		Pièce
753 - Terrine de porc au piment d'Espelette	 Bocal de 180g	3,00€ le Bocal		Pièce
45 – Terrine de campagne ail des ours	Bocal de 250g	5,00€ le Bocal		Pièce
49 – Terrine de lapin au Montlouis	Bocal de 250g	5,00€ le Bocal		Pièce
64 – Rillettes d'oie	Bocal de 200g	7,00€ le Bocal		Pièce

LES CONFITS

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
208 - Joue de Porc confite	Poche de 500gr env. S/V	15,30€/kg		Poche
601 – Gésiers de dinde confits	Poche x1kg	14,00€/Poche		Poche
546 – Jambonnette de dinde confite	220/250g Poche S/V x 2 pièces	5,80€/Poche		Poche
520 – Cuisse de canard confite	250g environ Poche S/V x 1 pièce	5,80€/Poche		Poche
600 – Graisse de canard du sud-ouest à cuisiner	 Bocal 300g	5,40€/Bocal		Bocal

LES OFFRES PONCTUELLES DU MOIS

Nom:

Prénom:

Tel:

Délais:



551 - Noix de joue de porc à la vigneronne x3,2kg

Offre valable du 04/02 au 08/02

Commande jusqu'au 03/02 midi

x 40,00€/Barquette



552 - Filet de poulet à la crème de cèpes x3,2kg

Offre valable du 11/02 au 15/02

Commande jusqu'au 10/02 midi

x 41,00€/Barquette



428 - Saucisson vigneron + patates x4,5kg

Offre valable du 11/02 au 22/02

Commande jusqu'au 09/02 midi

x 40,00€/Barquette



625 – Tête de veau sauce Ravigote x3,2kg

Offre valable du 18/02 au 22/02

Commande jusqu'au 16/02 midi

x 43,00€/Barquette



329 - Andouillette moutarde à l'ancienne x3,0kg

Offre valable du 23 au 28/02

Commande jusqu'au 19/02 midi

X 33,00€/Barquette